
UCHWAŁA NR XXXVIII/307/2018
RADY GMINY W GĄSAWIE

z dnia 21 czerwca 2018 r.

w sprawie udzielenia dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Gąsawie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. 2018 r. po  
994 i poz. 1000) art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 roku poz. 2077 
i Dz. U. z 2018r. poz. 1000) oraz art.32 ust.3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o ochronie przeciwpożarowej ( 
Dz. U. z 2018 r. poz. 620) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Gąsawa dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w  Gąsawie jako 
udział własny Partnera w projekcie pn. „Nowoczesne służby ratownicze - zakup pojazdów dla jednostek 
Ochotniczych Straży Pożarnych - etap III” ,z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupów inwestycyjnych 
w postaci ciężkiego  samochodu ratowniczo - gaśniczego oraz na pokrycie kosztów realizacji Projektu , w tym 
Studium Wykonalności i kosztów promocji .

§ 2. Dotacja zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Gąsawa na 2018 rok w wysokości 389.027,67 zł ( 
słownie : trzysta osiemdziesiąt dziewięć tysięcy dwadzieścia siedem  złotych 67/100), z tego:

a) dotacja na zakupy inwestycyjne 385.000,00 zł tj. 35% wkładu własnego,

b) dotacja na wydatki bieżące 4.027,67 zł tj. 35% wkładu własnego

§ 3. Szczegółowe warunki i terminy udzielonej dotacji zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą 
Gąsawa, a Ochotniczą Strażą Pożarną w Gąsawie.

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gąsawie

Mariusz Kazik

Id: BFA14E3A-A9EC-400D-A1D0-2763DA229009. Podpisany Strona 1


